
KOMENDA MIEJSKA POLICJI
W NOWYM SĄCZU

L.dz. NA-I-78/20

REGULAMIN
KOMENDY MIEJSKIEJ POLICJI W NOWYM SĄCZU

z dnia~O lAJ.O'(\llolA.. 2020 roku
zmieniający Regulamin Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz.
360,956 i 1610) postanawia się, co następuje:

~ l. W Regulaminie Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu z dnia 6 lipca 2017 roku,
zmienionym regulaminem z dnia 27 lutego 2018 roku, regulaminem z dnia 26 marca 2018 roku,
regulaminem z dnia 4 września 2018 roku, regulaminem z dnia 30 listopada 2018 roku,
regulaminem z dnia 21 maja 2019 roku i regulaminem z dnia 30 marca 2020 roku wprowadza się
następujące zmiany:

1) w S 10 uchyla się pkt 8a i 8b;

2) w S 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Nowym Sączu (właściwy dla służby
prewencyjnej) nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w S 10 pkt 6-8
oraz Jednostki podległe wymienione w S 11 ust. 1 w zakresie służby prewencyjnej.";

3) w S 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

" 1) organizowanie, koordynowanie i nadzorowanie funkcjonowania służby dzielnicowych, służby

patrolowej i interwencyjnej na terenie działania Komendy;";

4) Uchyla się S 21a.
~ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni
do koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami regulaminu.

~ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

ymura

I
I

RADCA
Komendy Wojewó


	00000001

